e-amara C-Municipal cie CBirigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 286/15
*************************************
Requisita informações sobre interligação de poços em Birigui.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar informações sobre interligação de poços, reportando-se aos seguintes
quesitos:

1 - Conforme resposta ao requerimento 222/214, de agosto de
2014, foi informado de 90% das obras estão concluídas, restando apenas executar entradas e
saldas da tubulação dos reservatórios e a energização dos quadros elétricos.

2 - Qual o valor repassado a Prefeitura Municipal para executar
este serviço?

3 - Quando dará inicio as obras, e qual o prazo para conclusão da
mesma?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 18 de agosto de 2.015.

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.

&anafa C-Municipal cie 93irigiii
Estado de Stto Paulo

REQUERIMENTO N° 222/14
*************************************

cidade.
Requisita informações sobre interligação dos poços em nossa

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre interligação dos poços em nossa
cidade, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

cidade?
	 1. O que falta para concluir a interligação dos poços em nossa

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 7 de agosto de 2.014.

ÇJ\-ç),„,
REGINALDO FERNANDO PEREIRA,

VEREADOR.

Prefeitura Municipal Birigui
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 48 151 718/0001-80

em 9 de setembro de 2014
ASSUNTO:- Ref/ Requerimento n°222/2014

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 514/2014, do Poder
Legislativo, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 222/2014, de autoria do

Vereador Reginaldo Femando Pereira. Referida propositura requisita informações sobre
interligação dos poços na cidade, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Oficio: 49/2014 do
Secretário e Secretário Adjunto de Serviços Públicos, Água e Esgoto

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência os
protestos de estima e distinto apreço.

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 700/2014

Atenpfosam te

PEDRO FELICIO E 	A BERNABÉ
Prefeito unicipal

Ao Excelentíssimo Senhor
PAULO ROBERTO BEARARI
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

Prefeitura 911unicipar de Birigui
CNPJ 46.151.716/0001-80

42,À
PREFEITURA DE BIRIGUI

um novo tempo

Birigui/SP, 29 de Agosto de 2.014

Oficio: 49 / 2.014

Referência: Ofício n° 514/2.014
Assunto: Pedido de informações da Câmara Municipal de Birigui

A Secretaria de Serviços Públicos, Água e Esgoto da Prefeitura Municipal
de Birigui, vem através deste, em atendimento ao Requerimento n,° 222/2014, prestar
informações solicitadas sobre interbgação dos poços na cidade.
1) O que falta para concluir a interligação dos poços em nossa cidade?

Resposta: A obra encontra-se 90% concluída, restando apenas executar saídas e
entradas da tubulação nos respectivos reservatórios e energização dos quadros elétricos.

Atenciosamente,

An.>  ----,s
Paulo Badsta de Souza

Secretário de Serviços Públicos,
Água e Esgoto

.6:)
)

Marte Antonió Álbano
Secretárrb Adj. de Serv. Públicos,

." Água e Esgoto
/

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4